
 
Uchwała Nr XXIV /195 /2012 

 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

 
 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2012 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230; z 2011 r Nr 
117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r poz. 567) – 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 

§1.1  Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 3.992.659,00 zł 
Z tego:     
1) dochody na  zadania własne - o kwotę: 3.992.159,00 zł 
W tym:     

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 3.992.159,00 zł 
- rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 3.992.159,00 zł 

§ 6620 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
między jst 

- o kwotę: 3.992.159,00 zł 

     
2) dochody na  zadania zlecone  500,00 zł 

W tym:     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 500,00 zł 

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 500,00 zł 
§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na pomoc finansową realizowaną na 
podstawie rządowego programu wspierania 
niektórych osób pobierających świadczenie 
pielęgnacyjne 

- o kwotę: 500,00 zł 

     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 305.000,00 zł 
Z tego    
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 305.000,00 zł 
W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 150.000,00 zł 
- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 150.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- o kwotę: 100.000,00 zł 

     
b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- o kwotę: 30.000,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 30.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 
     

c) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- o kwotę: 100.000,00 zł 



- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 100.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 100.000,00 zł 
     

d) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowe - o kwotę: 25.000,00 zł 
- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 25.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  - o kwotę: 25.000,00 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 4.297.659,00 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 4.297.159,00 zł 
W tym:   

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 3.992.159,00 zł 
- rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 3.992.159,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- o kwotę: 3.992.159,00 zł 

     
b)  dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- o kwotę: 305.000,00 zł 

-  rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 305.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- o kwotę: 305.000,00 zł 

     
2)  wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 500,00 zł 

W tym:     
a)  dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 500,00 zł 

-  rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 500,00 zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 500,00 zł 
     

 

 
 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem: 59.803.595,93 zł 
z tego:  
- dochody własne: 59.203.888,46 zł 
- dochody na zadania zlecone: 599.707,47 zł. 
 
2) Wydatki ogółem: 86.262.411,93 zł 
z tego: 
- wydatki własne 85.662.704,46 zł 
- wydatki na zadania zlecone: 599.707,47 zł. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 


